
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Чеченской Республики 

В соответствии со статьей 5 Закона Чеченской Республики от 25 июля 
2011 года № 24-РЗ «О государственном регулировании торговой деятельности 
на территории Чеченской Республики» Правительство Чеченской Республики 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Чеченской Республики от 21 февраля 

2011 года № 15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных 
торговых объектов»; 

постановление Правительства Чеченской Республики от 23 июня 
2020 года № 132 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 21 февраля 2011 года № 15». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председателе М.М. Хучиев 

\ijrv-o 1ад10Л*л.1к • ю ю ' Л ч 


